JFEの高剛性壁体
Jドメール®
JFEの高剛性壁体「Jドメール®」
- 1 -
他工法
製品写真
コンパクトで高い剛性1 近接施工が可能2
従来の直線形鋼矢板(FL)

断面二次
モーメント 断面係数断面積 圧入
工法
振動
工法
直線形
鋼矢板
の板厚
350 350 12 19 9.5
JD390SLH
C Si Mn P S Ceq
JD490
成分規格
0.20 以下 0.55 以下 0.44 以下1.65 以下 0.035 以下 0.035 以下
400 × 300 390 300 10 16 9.5
JD440SLH 450 × 300 440 300 11 18 9.5
JD488SLH 500 × 300 488 300 11 18 9.5
JD500SLH 500 × 300 500 300 16 28 9.5
JD550SLH 550 × 300 550 300 16 28 9.5
JD588SLH 600 × 300 588 300 12 20 9.5
JD600SLH 600 × 300 600 300 16 32 9.5
JD400SLH-S 400 × 200 400 200 8 13 9.5
JD450SLH-S 450 × 200 450 200 9 14 9.5
JD500SLH-S 500 × 200 500 200 10 16 9.5
JD600SLH-S 600 × 200 600 200 11 17 9.5
JD700SLH 700 × 300 700 300 13 24 9.5
JD800SLH 800 × 300 800 300 14 26 9.5
JD900SLH 900 × 300 900 300 16 28 9.5